番　　　　　　　　　号
（元号）○○年○○月○○日
島　根　県　知　事   　殿
住所

名称　○○法人　○○○○
理事長　○○　○○
指定保育士養成施設の建物その他設備の規模及び構造
並びにその図面の変更について
標記について、児童福祉法施行令第５条第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出いたします。
記

１．養成施設名　　○○学校○○学科○○コース

　　　　　　　　　（島根県○○市○○１－２－３）

２．設置年月日

３．変更事項　　　（変更の内容を記載する。）
４．変更理由

５．変更年月日　　（元号）　　年　　月　　日

６．添付書類　　　建物の配置図及び平面図（各室の用途及び面積を明記したもの）

　　　　　　　　　設備の概要（備品一覧）

変更に係る理事会議事録等

本届出に関する担当者連絡先